
UCHWAŁA NR XV/121/2019 

RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 6 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw w Gminie Jabłonka 

 

Na podstawie art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1 , art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z  8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) po przeprowadzeniu 

konsultacji społecznych Rada Gminy Jabłonka uchwala co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się Statuty Sołectw Gminy Jabłonka stanowiące załączniki do niniejszej uchwały: 

- Statut Sołectwa Chyżne- Załącznik nr 1 

- Statut Sołectwa Jabłonka - Załącznik nr 2 

- Statut Sołectwa Jabłonka - Bory- Załącznik nr 3 

- Statut Sołectwa Lipnica Mała - Załącznik nr 4 

- Statut Sołectwa Orawka - Załącznik nr 5 

- Statut Sołectwa Podwilk - Załącznik nr 6 

- Statut Sołectwa Zubrzyca Dolna - Załącznik nr 7 

- Statut Sołectwa Zubrzyca Górna - Załącznik nr 8 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 


